
1.本會議將進行錄影、拍攝，供指導單位、主辦單位日後教育推廣及成果紀錄使用。如若不同意授予肖像權者，請於報名表上特別註明，並於錄影與拍攝時留意迴避。
2. 為求最佳活動品質及效益，本單位保留各項會議時間內容修改之權利。
3.若發生不可抗力之因素影響活動進行(如風災、地震、火災、水災等)，依規定辦理延期並公告於活動網站。

2021

會議地點：線上Microsoft Teams會議室https://reurl.cc/YjqgZa
會議日期：2021年10月27日（三）13:00~17:00

        從三十年前地方文史工作的挖掘開始，中小學課程致力於將學生帶到真實的生活場域進行學習，歷經了
鄉土教育、野溪步道營造、社區有教室（社區營造）、生態環境、藝術介入社區與文史生態走讀等歷程。
2019年淡江大學大學社會責任實踐計畫，盤整歷年與中小學合作的在地課程經驗，提出「學習型城鄉」的未來
學校理念，以回應108課綱倡議的素養導向教育。在以「流域課程」作為內涵的基礎上，淡江大學與中小學展
開合作，透過「共讀」與「課程共備」協同發展環境教育相關的課程與學習活動。

指導單位：教育部大學社會責任推動中心、
                 淡江大學大學社會責任實踐計畫辦公室
主辦單位：淡江大學教育與未來設計學系、
                 淡江大學USR淡水好生活：學習型城鄉建構計畫
協辦單位：淡江大學建築學系、淡江大學環境教育推動小組
聯絡資訊：tkuusr@gms.tku.edu.tw、 02-26215656 #4955

線上報到
課程教案分享（含ＱＡ時間）
休息時間
課程教案分享（含ＱＡ時間）
教學案例座談時間

13:00
13:30
14:40
15:00
16:00

報名網站 會議室連結


